
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 18.01.2021 года                                                                                             № 32 
п. Шексна 

 

 

О признании некоторых постановлений администрации Шекснинского 
муниципального района утратившими силу                    

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 01.10.2020 года 

№ 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, 

контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, 

работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных 

учреждений, специализированных организаций, операторов электронных 

площадок, операторов специализированных электронных площадок и о 

внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и 

внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, 

представлений», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 05.03.2014 года № 368                  

«О порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд шекснинского муниципального 

района».  

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 10.10.2014 года № 1912                  

«О внесении изменений в постановление администрации ШМР от 

05.03.2014г. № 368 «О порядке осуществления контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ШМР»».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежат размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков  


